
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. RAUL RIBAS 
NETO. 
CONTRATADO: CARLOS ADRIANO GREGÓRIO - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 15.225.655/0001-35. 
VALOR DA DESPESA: R$ 9.050,00 (nove mil e cinqüenta reais).  
Vigência: INICIO: 04/09/2020 TÉRMINO: 03/09/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios à comporem 
os kits de alimentação escolar, em caráter emergencial, com entrega estimada para o ano de 2020. 
Matos Costa, 04 de setembro de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal 

 
 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. RAUL RIBAS 
NETO. 
CONTRATADO: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.919.156/0001-94. 
VALOR DA DESPESA: R$ 16.162,00 (dezesseis mil cento e sessenta e dois reais).  
Vigência: INICIO: 04/09/2020 TÉRMINO: 03/09/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios à comporem 
os kits de alimentação escolar, em caráter emergencial, com entrega estimada para o ano de 2020. 
Matos Costa, 04 de setembro de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal 

 
 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. RAUL RIBAS 
NETO. 
CONTRATADO: GELVAN COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 35.233.831/0001-98. 
VALOR DA DESPESA: R$ 5.935,50 (cinco mil novecentos e trinta e cinco reais e cinqüenta 
centavos). 
Vigência: INICIO: 04/09/2020 TÉRMINO: 03/09/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios à comporem 
os kits de alimentação escolar, em caráter emergencial, com entrega estimada para o ano de 2020. 
Matos Costa, 04 de setembro de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal 
 
 
 
 



 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. RAUL RIBAS 
NETO. 
CONTRATADO: JOELCIO DI DOMENICO - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob 
o nº 01.648.679/0001-92. 
VALOR DA DESPESA: R$ 8.970,00 (oito mil novecentos e setenta reais).  
Vigência: INICIO: 04/09/2020 TÉRMINO: 03/09/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios à comporem 
os kits de alimentação escolar, em caráter emergencial, com entrega estimada para o ano de 2020. 
Matos Costa, 04 de setembro de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal 
 

 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 11/2020 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 38/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. RAUL RIBAS 
NETO. 
CONTRATADO: NSC COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 33.842.718/0001-84. 
VALOR DA DESPESA: R$ 9.471,00 (nove mil quatrocentos e setenta e um reais).  
Vigência: INICIO: 04/09/2020 TÉRMINO: 03/09/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios à comporem 
os kits de alimentação escolar, em caráter emergencial, com entrega estimada para o ano de 2020. 
Matos Costa, 04 de setembro de 2020 - Raul Ribas Neto - Prefeito Municipal 

 


